
i-
; O F . ? 3
; Oi. •*- *w

J¿0 !Hora 'i’vcha*

UNIVERSIDAD DE CONCEPCION
■

:t

RESOLUCION VR 98 365- !
/

'
í

VISTOS: iI
:Los antecedentes

sss=.ri£5SSSSSS«S5C. N 98 112 de fecha 14 de Mayo de 1998 y en los Estatutos Vigentes de la 
Corporación,

I
,

I
RESUELVO: ■ •

Prorrógase, el permiso con goce de remuneraciones, por el período 

de un (1) año a contar desde el 1o de Agosto de 1998, al Sr. ANDRES LOPEZ 

AVARIA, trabajador del Centro Eula - Chile y de la Facultad de Ingeniería, con el 

objeto de continuar con sus estudios de Doctorado en la Universidad de Cornell 

U.S.A.

Transcríbase al Director del Centro Eula - Chile; al Decano de la 
Facultad de Ingeniería; al Sr. Contralor; a los Directores de Personal y de 
Finanzas; a las Divisiones de Presupuesto; Tesorería General, Administración de 
Personal y a la Sección Sueldos. Regístrese y archívese en Oficina de Partes.

CONCEPCION, Septiembre 29 de 1998.

'
1

ERNESTO FIGUEROA HUIDOBRO 
VICERRECTOR

.

pEC/crs. I i
■

?S--

ti '
.i

J


